
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ    

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 
Διεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22100 Τρίπολη
Τηλ.:2710-230000, fax: 2710-230005

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Απόφαση 5/ 6.03.2013  Συνεδρίαση 42η 

Θέμα: Έγκριση του Τακτικού Προϋπολογισμού του Ιδρύματος για το οικονομικό 
έτος 2013

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:

Την  εισήγηση  του  αντικαταστάτη  Πρύτανη,  Αντιπρύτανη  Ανάπτυξης,  Αναπληρωτή 

Καθηγητή  κ.  Κωνσταντίνου  Μασσέλου  επί  του  Τακτικού  Προϋπολογισμού  για  το 

οικονομικό έτος 2013 

Αποφασίζει

Εγκρίνει  την  εισήγηση  του  αντικαταστάτη  Πρύτανη,  Αντιπρύτανη  Ανάπτυξης, 

Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Κωνσταντίνου Μασσέλου, επί του Τακτικού προϋπολογισμού 

του οικονομικού έτους 2013, του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, ως προς τα έσοδα και 

τα έξοδα αυτού.

Συνοπτικά ο προϋπολογισμός εσόδων και εξόδων έχει ως ακολούθως:

1. τα προϋπολογιζόμενα έσοδα ανέρχονται στο ποσό των 3.805.900,00€

2. τα προϋπολογιζόμενα έξοδα ανέρχονται στο ποσό των 3.805.900,00€

3.  το  ποσό  του ταμειακού  υπολοίπου  ανέρχεται  στις  31-12-2012  στο  ποσό  των 

3.596.149,61€ και  είναι  κατατεθειμένο  στους  αντίστοιχους  λογαριασμούς  της 

Τράπεζας Πειραιώς.

ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ



4.  οι  ανεξόφλητες  υποχρεώσεις  έως  31-12-2012  ανέρχονται  για  Λειτουργικές 

Δαπάνες στο ποσό των 22.457,33€ και για Μισθοδοσία Π.Δ. 407/80 στο ποσό των 

3.086,18€.

5.  χαρακτηρίζει  ως  δεκτική  έκδοσης  ΧΕΠ  (χρηματικών  ενταλμάτων 

προπληρωμής) τις πιστώσεις των ΚΑ (κωδικών αριθμών) που αναφέρονται στον 

πίνακα του προϋπολογισμού (τελευταία σελίδα).

Ο αντικαταστάτης Πρύτανη

Αναπληρωτής Καθηγητής Κωνσταντίνος 
Μασσέλος, Αντιπρύτανης Ανάπτυξης

ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
Απόφασης 5/ 6-03-2013, 42ης συνεδρίασης της Συγκλήτου

ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ



ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ



ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ



ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ



ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ



ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ



ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ



ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ



ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ



ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ



ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ



ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ



ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ



ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ



ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ



ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ



ΑΔΑ: ΒΕΔ2469Β7Δ-ΣΞΨ


